
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

ŠIAULIŲ AKADEMIJOS TARYBA 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2024-10-29 Nr. (1.3 E) 850000-TP-6 

Šiauliai 
 

 Posėdis įvyko 2024 m. spalio 21–23 d., nuotoliniu būdu, balsuojant informacinių komunikacinių 

technologijų priemonėmis (elektroniniu paštu). 

 Posėdžio pirmininkas Vytis Lembutis. 

 Posėdžio sekretorė Šiaulių akademijos direktorės padėjėja Asta Šeibelytė. 

Dalyvavo: prof. dr. Renata Bilbokaitė, prof. dr. Remigijus Bubnys, Sandra Verenkaitė-

Bubliauskienė, prof. dr. Renata Macaitienė, doc. dr. Erika Masiliauskienė, Klėja Merčaitytė, dr. Birutė 

Miškinienė, Austė Valukonytė, doc. dr. Jolanta Vaskelienė.  

Nedalyvavo prof. dr. Rimantas Vaicekauskas. 

Kvorumas priimti sprendimus buvo, nes posėdyje dalyvavo 10 narių iš 11.  

Apie 2024 m. saplio 21–23 d. vyksiantį posėdį Tarybos nariai buvo informuoti 2024 m. spalio 18 d. 

informacinių komunikacinių technologijų priemonėmis (elektroniniu paštu). 

2024 m. spalio 18 d. elektroniniu paštu Šiaulių akademijos tarybos nariams buvo išsiųsta: 

1. Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos nuotolinio tarybos posėdžio darbotvarkė. 

2. Vilniaus universiteto studijų programos atnaujinimo gairės; 

3. Darbotvarkėje numatyto svarstomo klausimo paaiškinimas; 

4. Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos tarybos nario balsavimo lapas. 

Užpildytą Šiaulių akademijos tarybos nario balsavimo lapą Šiaulių akademijos tarybos nariai turėjo 

siųsti elektroniniu paštu asta.seibelyte@sa.vu.lt iki 2024 m. spalio 23 d. 17.00 val. 

Gauta 10 Šiaulių akademijos tarybos narių balsavimo lapų. 

 DARBOTVARKĖ. Dėl Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos pirmosios pakopos studijų 

programos Anglų filologija pavadinimo keitimo į Anglų filologija ir viešieji ryšiai ir jos atnaujinimo. 

 SVARSTYTA. Dėl Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos pirmosios pakopos studijų programos 

Anglų filologija pavadinimo keitimo į Anglų filologija ir viešieji ryšiai ir jos atnaujinimo. 

 Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos direktorės pavaduotoja studijoms dr. Regina Karvelienė 

pateikė Šiaulių akademijos tarybai darbotvarkėje numatyto svarstomo klausimo paaiškinimą: 

“Remiantis Vilniaus universiteto senato 2022 m. spalio 18 d. nutarimu Nr. SPN-58 patvirtintu Vilniaus 

universiteto studijų programų rengimo, vykdymo ir tobulinimo tvarkos aprašu, Vilniaus universiteto 

Šiaulių akademijos tarybai teikiamas klausimas „Dėl Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos pirmosios 

pakopos studijų programos Anglų filologija pavadinimo keitimo į Anglų filologija ir viešieji ryšiai ir jos 

atnaujinimo“. 

Klausimas buvo svarstytas ir jam pritarta Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos 2024 m. spalio 

15 d. direktorate. 

 Balsavo: „už“– 10; „prieš“– 0; susilaikė – 0. 

 Nutarimas priimtas visais balsais. 

mailto:asta.seibelyte@sa.vu.lt


NUTARTA. Pritarti Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos pirmosios pakopos studijų programos 

Anglų filologija pavadinimo keitimui į Anglų filologija ir viešieji ryšiai ir jos atnaujinimui. (pridedamos 

Vilniaus universiteto studijų programos atnaujinimo gairės) 


